
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO NONO ELENCO PROTOCOLLO  38017 DEL  23/04/2014 
 PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO  Legge Stabilità 2014   NOTA  

      
  Elenchi precedenti 98.153.526,78   

      
  Accantonamenti 20.000.000,00   

      
  Totale precedente 118.153.526,78   

1 20/10/2010 AQ-BCE-05754 SACCHETTI VINCENZO C 8.139,57 8.139,57 118.161.666,35 FINANZIATA NEL 2014 
2 17/01/2011 AQ-BCE-10942 DOMENICUCCI SANDRA C 20.613,95 28.753,52 118.182.280,30 FINANZIATA NEL 2014 
3 22/11/2011 AQ-BCE-10299 CAPANNOLO ROMEO C 44.460,00 73.213,52 118.226.740,30 FINANZIATA NEL 2014 
4 16/03/2012 AQ-BCE-14810 GIULIANI ANNA MARIA C 33.893,33 107.106,85 118.260.633,63 FINANZIATA NEL 2014 
5 15/05/2012 AQ-BCE-14274 DI TOMASSO ROSALBA R 8.851,32 115.958,17 118.269.484,95 FINANZIATA NEL 2014 
6 15/05/2012 AQ-BCE-10064 RUBEI ARMANDO C 10.356,46 126.314,63 118.279.841,41 FINANZIATA NEL 2014 
7 15/05/2012 AQ-BCE-10066 CALDERONE ANDREA C 10.358,70 136.673,33 118.290.200,11 FINANZIATA NEL 2014 
8 19/06/2012 AQ-BCE-14099 TRILLI ANNA C 5.062,93 141.736,26 118.295.263,04 FINANZIATA NEL 2014 
9 23/08/2012 AQ-BCE-16482 MICONI MASSIMO R 69.954,37 211.690,63 118.365.217,41 FINANZIATA NEL 2014 

10 17/09/2012 AQ-BCE-15935 TUCCELLA MAURO R 24.148,54 235.839,17 118.389.365,95 FINANZIATA NEL 2014 
11 11/10/2012 AQ-BCE-13923 NEGRINI ANNA C 5.360,26 241.199,43 118.394.726,21 FINANZIATA NEL 2014 
12 22/10/2012 AQ-BCE-17974 DE BENEDICTIS BARBARA R 11.495,22 252.694,65 118.406.221,43 FINANZIATA NEL 2014 
13 19/08/2013 AQ-BCE-15301 MANDOLINI PIERO R 1.555,32 254.249,97 118.407.776,75 FINANZIATA NEL 2014 
14 13/12/2013 AQ-BCE-18302 CERONE CLAUDIO R 42.610,41 296.860,38 118.450.387,16 FINANZIATA NEL 2014 
15 03/03/2014 AQ-BCE-16576 ALFONSI TIZIANA DR 1.431.084,22 1.727.944,60 119.881.471,38 FINANZIATA NEL 2014 
16 03/03/2014 AQ-BCE-16942 COBIANCHI BELLISARI VITTORIO DR 531.523,73 2.259.468,33 120.412.995,11 FINANZIATA NEL 2014 
17 03/03/2014 AQ-BCE-18647 CHIARIZIA GIUSEPPE DR 80.000,00 2.339.468,33 120.492.995,11 FINANZIATA NEL 2014 
18 11/03/2014 AQ-BCE-06888 IANNI NANDO DR 13.225,05 2.352.693,38 120.506.220,16 FINANZIATA NEL 2014 
19 11/03/2014 AQ-BCE-08929 PORFIRIO GIULIANO DR 49.779,50 2.402.472,88 120.555.999,66 FINANZIATA NEL 2014 
20 11/03/2014 AQ-BCE-10654 GIANVINCENZO GIOVANNI DR 195.147,37 2.597.620,25 120.751.147,03 FINANZIATA NEL 2014 
21 11/03/2014 AQ-BCE-15275 AZZENA PIERO DR 274.430,06 2.872.050,31 121.025.577,09 FINANZIATA NEL 2014 
22 11/03/2014 AQ-BCE-17623 TADDEI ANTONIA DR 357.579,39 3.229.629,70 121.383.156,48 FINANZIATA NEL 2014 
23 11/03/2014 AQ-BCE-17636 ROSSI VITTORIO DR 87.251,97 3.316.881,67 121.470.408,45 FINANZIATA NEL 2014 
24 11/03/2014 AQ-BCE-19986 SABA LUIGIA DR 13.947,87 3.330.829,54 121.484.356,32 FINANZIATA NEL 2014 
25 11/03/2014 AQ-BCE-20576 RANIERI ADRIANA DR 249.893,64 3.580.723,18 121.734.249,96 FINANZIATA NEL 2014 
26 11/03/2014 AQ-BCE-20577 D'ORAZIO LUIGI CARLO DR 242.059,24 3.822.782,42 121.976.309,20 FINANZIATA NEL 2014 
27 11/03/2014 AQ-BCE-20578 LUCRESI ANGELA DR 254.518,84 4.077.301,26 122.230.828,04 FINANZIATA NEL 2014 
28 11/03/2014 AQ-BCE-20579 RICCIARDI PIETRO DR 243.623,24 4.320.924,50 122.474.451,28 FINANZIATA NEL 2014 
29 11/03/2014 AQ-BCE-20582 DI FABIO FRANCO DR 314.431,84 4.635.356,34 122.788.883,12 FINANZIATA NEL 2014 
30 11/03/2014 AQ-BCE-20584 SIPARI ANTONELLO DR 239.795,00 4.875.151,34 123.028.678,12 FINANZIATA NEL 2014 
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31 11/03/2014 AQ-BCE-20585 SALVATORE AMALIA DR 278.141,30 5.153.292,64 123.306.819,42 FINANZIATA NEL 2014 
32 11/03/2014 AQ-BCE-20586 VACCA MAGGIORINO DR 273.432,79 5.426.725,43 123.580.252,21 FINANZIATA NEL 2014 
33 11/03/2014 AQ-BCE-20587 IANNUCCI GIANCARLO DR 262.225,33 5.688.950,76 123.842.477,54 FINANZIATA NEL 2014 
34 11/03/2014 AQ-BCE-20588 DEL GRANDE STEFANIA DR 246.758,74 5.935.709,50 124.089.236,28 FINANZIATA NEL 2014 
35 13/03/2014 AQ-BCE-14067 BASILE MAURO DR 1.247.026,91 7.182.736,41 125.336.263,19 FINANZIATA NEL 2014 
36 24/03/2014 AQ-BCE-09044 PANELLA SETTIMIO DR 154.325,00 7.337.061,41 125.490.588,19 FINANZIATA NEL 2014 
37 24/03/2014 AQ-BCE-16124 SALMAGGI GIUSTINA DR 407.669,02 7.744.730,43 125.898.257,21 FINANZIATA NEL 2014 
38 24/03/2014 AQ-BCE-16373 COCCIOLONE PASQUALINO DR 1.273.580,72 9.018.311,15 127.171.837,93 FINANZIATA NEL 2014 
39 24/03/2014 AQ-BCE-17274 MARIANI NICOLETTA DR 37.881,85 9.056.193,00 127.209.719,78 FINANZIATA NEL 2014 
40 24/03/2014 AQ-BCE-17494 IANNI CLARA DR 289.730,38 9.345.923,38 127.499.450,16 FINANZIATA NEL 2014 
41 24/03/2014 AQ-BCE-17528 D'INNOCENZO ROSELVIA DR 277.496,37 9.623.419,75 127.776.946,53 FINANZIATA NEL 2014 
42 24/03/2014 AQ-BCE-18124 VECCHIONI GIULIANA DR 10.501,02 9.633.920,77 127.787.447,55 FINANZIATA NEL 2014 
43 24/03/2014 AQ-BCE-18125 SILVA ANNA DR 16.402,22 9.650.322,99 127.803.849,77 FINANZIATA NEL 2014 
44 24/03/2014 AQ-BCE-18171 DI LORETO BARBARA DR 3.231.714,38 12.882.037,37 131.035.564,15 FINANZIATA NEL 2014 
45 24/03/2014 AQ-BCE-18431 FERLANTI SIMONE DR 449.146,83 13.331.184,20 131.484.710,98 FINANZIATA NEL 2014 
46 24/03/2014 AQ-BCE-18660 DI FABIO LUCIANO DR 355.371,09 13.686.555,29 131.840.082,07 FINANZIATA NEL 2014 
47 24/03/2014 AQ-BCE-19312 PACE TEODORO DR 686.118,83 14.372.674,12 132.526.200,90 FINANZIATA NEL 2014 
48 24/03/2014 AQ-BCE-19729 IMPRUDENTE DONATELLA DR 351.506,75 14.724.180,87   FINANZIATA NEL 2015 
49 25/03/2014 AQ-BCE-17370 VISIONE PAMELA DR 1.851.497,30 16.575.678,17   FINANZIATA NEL 2015 
50 25/03/2014 AQ-BCE-15400 FURORE MAURIZIO BERARDINO DR 1.490.505,09 18.066.183,26   FINANZIATA NEL 2015 
51 25/03/2014 AQ-BCE-18578 DURANTE FRANCESCO DR 1.295.519,00 19.361.702,26   FINANZIATA NEL 2015 
52 01/04/2014 AQ-BCE-16712 PETRICCA EUGENIO DR 985.203,71 20.346.905,97   FINANZIATA NEL 2015 
53 01/04/2014 AQ-BCE-18853 SANTILLI GIUSEPPE DR 1.405.841,09 21.752.747,06   FINANZIATA NEL 2015 
54 01/04/2014 AQ-BCE-19443 DI TOMMASO FRANCO DR 39.455,11 21.792.202,17   FINANZIATA NEL 2015 
55 01/04/2014 AQ-BCE-17891 STRINGINI MARIA TERESA DR 1.874.356,29 23.666.558,46   FINANZIATA NEL 2015 
56 07/04/2014 AQ-BCE-14634 DEL RE ANTONIO DR 4.917.822,23 28.584.380,69   FINANZIATA NEL 2015 
57 07/04/2014 AQ-BCE-18392 ALFONSI TIZIANA DR 2.465.081,54 31.049.462,23   FINANZIATA NEL 2015 
58 07/04/2014 AQ-BCE-19975 NAPOLEONE DANIELA DR 26.946,46 31.076.408,69   FINANZIATA NEL 2015 
59 11/04/2014 AQ-BCE-16665 ANDREIUCCI PASQUALE DR 3.080.284,35 34.156.693,04   FINANZIATA NEL 2015 
60 14/04/2014 AQ-BCE-17852 ROSSI PIETRO DR 88.474,55 34.245.167,59   FINANZIATA NEL 2015 
61 15/04/2014 AQ-BCE-07912 PIERANTONIO CLAUDIA DR 16.059,36 34.261.226,95   FINANZIATA NEL 2015 
62 15/04/2014 AQ-BCE-18391 ALFONSI TIZIANA DR 3.310.397,20 37.571.624,15   FINANZIATA NEL 2015 
63 15/04/2014 AQ-BCE-18589 SCIMIA EMIDIO DR 194.273,46 37.765.897,61   FINANZIATA NEL 2015 
64 15/04/2014 AQ-BCE-19360 SCARSELLA ARIANNA DR 189.023,82 37.954.921,43   FINANZIATA NEL 2015 
65 15/04/2014 AQ-BCE-19362 SCARSELLA ARIANNA DR 43.343,19 37.998.264,62   FINANZIATA NEL 2015 
66 15/04/2014 AQ-BCE-19365 SPAZIANI FRANCA DR 60.696,61 38.058.961,23   FINANZIATA NEL 2015 
67 15/04/2014 AQ-BCE-20357 URBANO ANTONINO PAOLO SANTINO DR 275.432,42 38.334.393,65   FINANZIATA NEL 2015 
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68 17/04/2014 AQ-BCE-16539 ZUGARO ANGIOLINA DR 1.376.333,96 39.710.727,61   FINANZIATA NEL 2015 
 


